cit. : « diabolus ». — 26. Cod. Paris. 16533 soluininmodo : n ab initio, unde possent proficerc ». Apud Matth. Paris. duo

altimi errores transponuntur.

12d. Decanus et capitulum S. Quintini Noviomensis dioecesis fratribus Praedicatoribus S. Jacobi Parisiensis

domos eis a Johanne decano S. Quintini donatas in perpctuum remittunt.

1241, mense Augusfo, [Sancii Quintini].

Decanus et capitulum Sancti Quintini omnibus ad quos presentes littere pervenerint

salutem in Domino. Noverit univer&itas vestra quod, cum inter viros religiosos .. priorem
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et conventiun fratriun Predicatoruin Sancti Jacobi Parisiensis ex una parte et nos ex aitera

fuisset controversia super quodain assignamento quod dicebainus nobis factum fuisse a bone

ineniorie Johanne quondain decano ecclesie nostre super doinos que fuerunt ejusdem ..

decani sitas Parisius in curta dictorum fratruin Predicatorum', et tandem pro bono pacis

volunlati, petilioni et quieti eorundein fratrum condescendentes, quitavimus in perpetuum

diclis .. priori et convenlui ct quitas clamaviinus doinos predictas, et quicquid juri&

ratione cujuscuinque obligationis in eisdem habebamus vel alio quocunque modo habere

poterainus, proiniltenles bona lide, quod islain quitalionem decetero inviolabiliter obser-

babiinus, et quod ipsos .. priorein el conventum super dictis domibus nullatenus inolesta-

bimus, nec procreabimus aliquo modo deinceps molestari. In cujus rei testiinonium

presentes litteras sigillo nostro feciinus roborari. Actum anno Doinini M" ducentcsiino

quadragesimo priino, niense vVugusto.

Originalc in Arch. nat. Pnris. S. %229, n" 7. Supercst taeniolum mcmbranaceum.

1. Vide 8upra n« 43 et 125.

130. Statutum Capituli generalis Ord. Praed. Parisiis sub mag. Johanne Teutonico celebrati de erroribus

Parisiis anno iQil condemnatis.

1243, Junio ineunie, Parisiis.

Errores condeinpnalos per inagislros Parisienses' fratres omnes abradant de qua-

ternis*.

Ms. Kutencns. Cupp. gciioral. Ord. Pracd. ad ipsum Ord. pcrlincns. — Martene, Thes. nov. anecdot., IV, 1085, n" 13.

1. Vidc supra n° 128. — 2. Cum isto statuto fortasse cohaeret aliud an. 1244, « quod lectores novas opinioncs non

invcniant, scd communiorcs et magis upprobatas sequantur m. Martene, 1. <*., p. 168G.

131. /nnocentius IV ad regem Franciae, ut Judaeorum libros, qui Talmud dicuntur et tempore Gregorii IX per
cancellarium et doctores regentes in sacra pagina Parisiis examinati coram clero et populo concremali